
 

UCHWAŁA NR LIX/946/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste i udzielenie bonifikaty.  

 
Działając na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 t.j.), art. 37 ust. 2 pkt. 3  
w związku z art. 68 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 73 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r, poz. 121 t.j.), § 9 Uchwały nr 
XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. 
Woj. Pod. z 2012 roku, poz. 2958), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze 
bezprzetargowej na okres 99 lat dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 
nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Województwa Podkarpackiego, 
położoną w Tajęcinie, gmina Trzebownisko, powiat rzeszowski, oznaczoną  
w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 425/30 o powierzchni 
0,5898 ha (powstałą z podziału działki nr 425/17) i działka nr 425/26 o pow. 
0,6361 ha (powstałą z podziału działki nr 425/21), objętej KW nr 
RZ1Z/00068393/1, na cele związane z prowadzoną działalnością statutową, tj. 
budowę Podkarpackiego Centrum Nauki. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 
bonifikaty w wysokości 99 % od pierwszej opłaty i od opłat rocznych z tytułu 
oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 
ust. 1 niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


